
PŘÍLOHA Č. 2 OBJEDNÁVKY Č. OBJ/63/01/001988/2024

NÁ VRH DOPROVODNÉHO PROGRAMU

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 11001
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu:
"Velikonoce na Mariánském 2024"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ")



Obsah
požadavku
objednatele

Zahájení trhů

Doprovodný
program

Závazný požadavek Preference objednatele / očekávané řešení Návrh dodavatele

15.3.2024,11:00 -19:00

11:00 Oficiální zahájení akce moderátorem
na podiu, přivítání návštěvníků akce a VIP hostů,
představení programu dne i programu celé akce •

Průběžně: •
• vstupy moderátora a představování prodejců •

z jednotlivých stánků
• kulturně-zábavné aktivity
• vystoupení jednotlivých účinkujících •

Vystoupí alespoň: •
• jeden pěvecký sbor (= 15 a více členů) nebo
• jedna veřejně známá osobnost / uskupení

následně další účinkující "menšího formátu" (další
umělci, menší sbory, DDM)

19:00 rozloučení s návštěvníky
16., 17., 23., 24., 29., 30., 31. 3. 2024 a 1. 4. 2024 •
vždy 14:00 -19:00

Oficiální zahájení akce moderátorem na podiu, •
přivítání návštěvníků akce a VIP hostů, představení
programu dne

Zaměření programu na všechny věkové
kategorie
Atraktivita výběru účinkujících

děti viz níže pod tabulkouKulturně-zábavné aktivity pro
i dospělé (např. díl ničky, soutěže,
divadélko pro děti apod.)

Zaměření programu na všechny věkové
kategorie
Atraktivita výběru účinkujících
Kulturně-zábavné aktivity pro děti
i dospělé (např. dílničky, soutěže,
divadélko pro děti apod.)
Moderátor akce zaměřený na dětské
i dospělé publikum
Vystoupení veřejně známé osobnosti
nebo uskupení z oblasti showbyznysu
(např. populární hudba, nový cirkus,
divadlo apod.)

• 

viz níže pod tabulkou



Technické
zajištění,
pódiová
technika a
audiotechnika

Nápoje a
jejich výdej

Průběžně v rámci každého dne:
• vstupy moderátora a představování prodejců z •

jednotlivých stánků
• kulturně-zábavné aktivity
• vystoupení jednotlivých účinkujících

Každý den vystoupí alespoň:
• jeden pěvecký sbor (= 15 a více členů) nebo
• jedna veřejně známá osobnost / uskupení

následně další účinkující "menšího formátu" (další
umělci, menší sbory, DDM)

technického
reproduktory,

vybavení •
související

• Moderátor akce zaměřený na dětské
i dospělé publikum
Vystoupení veřejně známé osobnosti
nebo uskupení z oblasti showbyznysu
(např. populární hudba, nový cirkus,
divadlo apod.)

Dostatečné nazvučení a nasvícení
(v rámci vystoupení i pro reprodukovanou
hudbu)

možnost volby z několika
a studených nápojů
užívání ekologických řešení

teplých

Zastřešené venkovní podium MILOS,
NIVTEC. Technické vybavení
odpovídající charakteru akce
a požadavkům účinkujících.
Profesionální technické vybavení
od firmy ROBE, NEXO, YAMAHA,
ALLAN&HEAT,SENNHEISER.
Veškeré elektroinstalace, tedy stánky
a podium, jsou vždy dodávány
s platnými revizemi.

Zajištění vhodného
(mikrofony, světla,
technické vybavení)

• Zajištění dostatečného (a dostatečně širokého)
sortimentu nápojů.

• Vhodná cenová hladina, dostupná pro všechny •
kategorie návštěvníků; cena v místě a čase
obvyklá. •

• Vysoký ekologický standard, akcentující
používání recyklovatelných materiálů,

viz příloha č, 1



znovupoužitelného nádobí, vratných kelímků,
minimalizující plastový a jiný závadný odpad.

15.3.2024 Zahájení trhů (11:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem akce
• Radka Fišarová v doprovodu dětského pěveckého soboru
• Projev zástupců HMP, zahájení trhů
• Vystoupení pěveckého sboru MŠ Řásnovka
• Vystoupení pěveckého sboru Školy Jaroslava Ježka
• Vystoupení pěveckého sboru Josef
• Vystoupení kapely CUKR
• Historický šerm a tanec v podání dětí z DDM Praha 7
• Vystoupení dětského pěveckého sboru ZŠ [arov
• Natálie Pavljučuková, zpěv, písně z muzikálů
• Tradiční muzika Rosti Tvrdíka - členové souboru Chorea Bohemica
• Velikonoční tradice přestaví paní Blanka Turturro
• Taneční a hudební vystoupení dětí z DDM Modřany
• Big Band ZŠ Biskupská
• Závěrečné slovo moderátorky

Po celou dobu na stánku Potravinové banky bude probíhat škola chutí paní Blanky Turturro se zapojením dětských návštěvníků trhů.
Na stánku tradičního řemesla budou probíhat ukázky malování kraslic metodou voskové batiky.

16.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem akce
• Dixie Band Městské policie Praha
• Markéta Fasatti a kapela Pavla Větrovce v doprovodu dětského sboru
• Radka Fišarová a band (zpěv, akordeon a kytara)



• Hudební vystoupení dětí z DDM Praha 5
• Muzika Špalíček Praha - sbor, který se již přes 40 let zabývá folklorní muzikou, vystupuje v lidových krojích
• Závěrečné slovo moderátorky

Na stánku tradičního řemesla budou probíhat ukázky malování kraslic metodou vozkové batiky v podání Hany Šmikmátorov , mistry' ~
lidové tvořivosti.

17.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem akce
• Hudební vystoupení dětí z DDM Praha 5
• Damůza - pohádka pro děti
• Baráčníci - tradiční folklorní sbor, který vystupuje v lidových krojích
• Václav Tobrman (kytara a zpěv)
• Kytarový soubor
• Bishop' s band
• Závěrečné slovo moderátorky

Na stánku tradičního řemesla budou probíhat ukázky malování kraslic metodou vozkové batiky v podání Hany Šmikmátorové, mistryně
lidové tvořivosti.

23.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem dne, dále různé hry a soutěže průběhu celého odpoledne
• Spolek pro děti Ústav úžasu - Karlova a Jaromírova pohádka - tradiční pohádka J. Erbena vyprávěná netradičně
• Palianycia - dětský pěvecký sbor, zpívající Ukrajinské lidové písně
• Dětská opera Praha - soubor dětských a mladých sólistů studujících zpěv
• Mochitos - hudební skupina mladých umělců
• Závěrečné slovo moderátora



24.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem dne, dále různé hry a soutěže průběhu celého odpoledne
• DDMPraha2
• ZUŠ Nad Alejí - klarinetový soubor, zahraje filmové a pohádkové melodie
• Pohádka souboru Pruhované panenky
• EXPLOZE - mažoretky - vystoupení několika vícečlenných souborů
• Miroslav Čermák - kytarové vystoupení
• Závěrečné slovo moderátora

29.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem dne, dále různé hry a soutěže průběhu celého odpoledne
• Pohádka divadla Neklid
• Workshop divadla Neklid - kreativní dílna pro děti
• Pěvecký sbor Piánko
• Miroslav Čermák - kytarové vystoupení
• Závěrečné slovo moderátora

30.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem dne, dále různé hry a soutěže průběhu celého odpoledne
• Tematické soutěže na podiu (o velikonočních tradicích)
• Pohádka divadlo Neklid
• Palianyca - dětský pěvecký sbor, zpívající Ukrajinské lidové písně
• Miroslav Čermák - kytarové vystoupení
• Závěrečné slovo moderátora



31.3.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskový h s i. IniL h 

organizací, seznámení s programem dne, dále různé hry a soutěže průběhu celého odpoledne
• Pohádka divadlo Neklid
• Workshop divadla Neklid - tvořivá dílna
• Dlouho mladí - seniorský sbor
• Patrik Kačo - klavírista
• Závěrečné slovo moderátora

1.4.2024 (14:00-19:00)
• Oficiální zahájení akce moderátorkou na podiu, přivítání návštěvníků akce, představení prodejců z řad neziskových a sociálních

organizací, seznámení s programem dne, dále různé hry a soutěže průběhu celého odpoledne
• Pohádka divadlo Neklid
• Workshop divadla Neklid - tvořivá dílna
• Dlouho mladí - seniorský sbor
• Závěrečné slovo moderátora

Moderace trhů:
• 15. -17. 3. 2024 - Veronika Rážová
• 23., 24. a 31. 3. 2024- David Bosh
• 29. a 30. 3. 2024 a 1. 4. 2024- Vít Maštalíř

V rámci doprovodného programu (23.,24., 29., 30., 31. 3. 2024 a 1. 4. 2024):
• atmosféru a kouzlo tradičních trhů (jarmarku) dotvoří staročeský kolotoč
• tematické soutěže ve spolupráci s jednotlivými stánky neziskových organizací, které budou šité na míru každému stánku

*Konečná podoba programu podléhá finálnímu schválení ze strany objednatele, změna vyhrazena .

. '


